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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	5	100	zł

Powierzchnia 384	m2

Cena/m2 2	476	zł

Powierzchnia	działki 889.00	m2

Liczba	pokoi 8

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien Drewniane	(stary	typ),	PCV

Balkon Tak

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	 wolnostojący	 o	 powierzchni	 383,67	 m2	 posadowiony	 na	 działce	 o
powierzchni	889	m2	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim.

IDEALNA	PROPOZYCJA	DLA	RODZINY	KTÓRA	CENI	SOBIE	KOMFORT	I	WYGODĘ	!	!	!

Na	poziomie	parteru	o	powierzchni	160,79	m2	znajduje	się	salon	połączony	z	jadalnią	z	której	prowadzi
wyjście	 na	 taras,	 kuchnia,	 sypialnia	 z	 garderobą,	 dwa	 pokoje,	 przestronny	 salon	 wypoczynkowo	 -
gościnny	gdzie	znajduje	się	stół	jadalniany	na	12	osób,	łazienka	z	wc	oraz	przedpokój.

Piętro	domu	to	52,75	m2	gdzie	znajduje	się	pokój	dzienny	z	aneksem	kuchennym,	sypialnia	z	wyjściem
na	taras	z	którego	rozpościera	się	piękny	widok	na	ogród,	pokój	dziecka,	łazienka	z	wc	oraz	holl.

W	podpiwniczeniu	domu	o	powierzchni	170,13	m2	znajdują	się	cztery	stanowiska	postojowe,	kotłownia,
pomieszczenie	gospodarcze	oraz	lokal	usługowy	z	witryną	gdzie	do	tej	pory	funkcjonuje	sklep	odzieżowy.
Zamontowane	okna	doświetlają	część	piwniczną.

Centralnym	 punktem	 salonu	 jest	 kominek	 a	 prowadzące	 wyjście	 na	 taras	 ciekawie	 koresponduje	 z
zagospodarowanym	ogrodem,	który	jest	miejscem	relaksu	i	odpoczynku	domowników.	

Kuchnie	w	zabudowie	wraz	ze	sprzętem	AGD.	Schody	prowadzące	na	piętro	domu	wykonano	z	drewna.
W	salonie	oraz	sypialniach	podłogi	wyłożono	panelami.	Drzwi	wejściowe	antywłamaniowe	typu	GERDA
drewniane.	 Okna	 PCV	 częściowo	 drewniane	 starego	 typu	 z	 zamontowanymi	 roletami	 zewnętrznymi
antywłamaniowymi.	

Dom	 wybudowany	 z	 cegły	 ,ocieplony.	 Dach	 pokryto	 dachówką.	 Teren	 posesji	 ogrodzony	 z	 bramą

Gorzów	Wielkopolski	-	950	000	zł



wjazdową.

Atutem	tej	nieruchomości	jest	jej	położenie	w	cichej	i	spokojnej	części	miasta	gdzie	z	okolicznych	wzgórz
rozciągają	 się	piękne	widoki	na	 rozlewiska	Warty.	Do	aktywnego	wypoczynku	zachęcają	 szlaki	piesze	 i
rowerowe.

Ciepła	woda	-	piec	węglowy.	CO	-	piec	węglowy	oraz	kominkowe.

Media:	prąd,	woda,	gaz,	kanalizacja.

IDEALNA	PROPOZYCJA	DO	ZAMIESZKANIA	DLA	RODZINY	WIELOPOKOLENIOWEJ	!

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	PROWADZENIA	DZIAŁALNOŚCI	GOSPODARCZEJ	W	PODPIWNICZENIU	DOMU	!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


